

Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
	<b>1</b>		<b>ANCORETTE e ANSE</b>										
D652545	1a	2.06.04	ancoretta magnetica 5x10mm tipo Kartell 750	10	€ 0,350000	€ 3,500000							
D652552	1b	2.06.04	ancoretta magnetica 5x15mm tipo Kartell 751	10	€ 0,350000	€ 3,500000							
D652792	1c	2.06.04	ancoretta magnetica con anello 6x35mm tipo Kartell 788	10	€ 0,584000	€ 5,840000							
D652651	1d	2.06.04	ancoretta magnetica 7x35mm tipo Kartell 763	10	€ 0,642000	€ 6,420000							
D652818	1e	2.06.04	ancoretta magnetica con anello 8x50mm tipo Kartell 794	10	€ 0,940000	€ 9,400000							
D652701	1f	2.06.04	ancoretta magnetica triangolare 9x20mm tipo Kartell 781	10	€ 0,613000	€ 6,130000							
D652842	1g	2.06.04	ancoretta magnetica con anello 10x60mm tipo Kartell 797	10	€ 1,136000	€ 11,360000							
D678573	1h	W05030302	ansa c/ago incorporato ul 10 – imballo 5 pz. - tipo Lp 131058, sterile	5.000	€ 0,017800	€ 89,000000							
D678649	1i	W05030302	ansa c/ago incorporato ul 10 – imballo 20 pz. - tipo Lp 131018, sterile	50.000	€ 0,009400	€ 470,000000			60.000	€ 564,000000			
D678623	1l	W05030302	ansa c/ago incorporato ul 1 – imballo 5 pz. - tipo Lp 130158, sterile	10.000	€ 0,017800	€ 178,000000							
D678631	1m	W05030302	ansa c/ago incorporato ul 1 – imballo 20 pz. - tipo Lp 130118, sterile	55.000	€ 0,009400	€ 517,000000			40.000	€ 376,000000			
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 1.300,150000</b>				<b>€ 940,000000</b>	<b>€ 2.240,1500</b>	<b>€ 11.200,7500</b>	<b>€ 13.664,9150</b>
	<b>2</b>		<b>BECKER, BOTTIGLIE E CILINDRI IN PLASTICA</b>										
D654475	2a	W050301029099	becker plastica ml 50 tipo Kartell 1802	5	€ 0,775690	€ 3,878450							
D654483	2b	W050301029099	becker plastica ml. 100 tipo Kartell 1803	5	€ 0,826900	€ 4,134500							
D654491	2c	W050301029099	becker plastica ml. 250 tipo Kartell 1805	5	€ 1,067560	€ 5,337800	300	€ 320,268000	6	€ 6,405360			
D654509	2d	W050301029099	becker plastica ml. 500 tipo kartell 1806	5	€ 1,945130	€ 9,725650	300	€ 583,539000					
D654525	2e	W050301029099	becker plastica lt 1 tipo Kartell 1808	10	€ 3,244500	€ 32,445000			6	€ 19,467000			
D654541	2f	W050301029099	becker plastica lt 2 tipo Kartell 1809	5	€ 4,622650	€ 23,113250							
D655449	2g	W05020103	bottiglia cilindrica graduata collo stretto- op. tipo Kartell 326 oppure tipo LP 290205	30	€ 1,378130	€ 41,343900			864	€ 1.190,704320			
D655498	2h	W05020103	bottiglia raccolta urine 24h a tanica graduata da 2500 ml tipo cod. LP 108039	250	€ 1,197000	€ 299,250000			8.360	€ 10.006,920000			
D655332	2i	W05020103	bottiglia spruzzetta ml 250 –tipo Kartell 1633	5	€ 1,701000	€ 8,505000							
D655282	2l	W05020103	bottiglia spruzzetta poli-etilene ml 500 tipo Kartell 183	5	€ 0,826880	€ 4,134400							
D655530	2m	W05020103	bottiglione c/rubinetto da lt.5 tipo Kartell 1660	5	€ 6,536250	€ 32,681250							
D655548	2n	W05020103	bottiglione c/rubinetto da lt.10 tipo Kartell 1662	5	€ 8,434130	€ 42,170650							
D654699	2o	W05020103	cilindro plastica graduata ml 2000 tipo Kartell 1339 (forma bassa)	5	€ 12,350000	€ 61,750000			3	€ 37,050000			
D654657	2p	W05030102	cilindro polipropilene ml.250 tipo Kartell 1080 (forma alta)	5	€ 2,950000	€ 14,750000			4	€ 11,800000			
D654665	2q	W05030102	cilindro polipropilene ml.500 tipo Kartell 1081 (forma alta)	5	€ 4,457250	€ 22,286250							
D654632	2r	W05030102	cilindro polipropilene ml.1000 tipo Kartell 1082 (forma alta)	5	€ 7,050000	€ 35,250000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 640,756100</b>		<b>€ 903,807000</b>		<b>€ 11.272,346680</b>	<b>€ 12.816,9098</b>	<b>€ 64.084,5489</b>	<b>€ 78.183,1497</b>
	<b>3</b>		<b>CONTENITORI IN PLASTICA</b>										
D678839	3a	W05010203	Contenitore tappato etichettato ml.180 diam 63x80mm per urine e escreato imballo singolo sterile polipropilene trasparente	30.000	€ 0,084870	€ 2.546,100000							
D671545	3b	W05010203	Contenitore tappato ed etichettato ml 180 diam.63x80mm tipo cod.LP105147, non sterile polipropilene trasparente	35.000	€ 0,069340	€ 2.426,900000							
D678840	3c	W05010203	Contenitore per urine non sterile in polistirolo opaco con tappo adesivo da 120 ml	30.000	€ 0,042430	€ 1.272,900000			12.000	€ 509,160000			
D671537	3d	W05010203	Contenitore per urine con tappo a vite separato ml 150 diam.63x65mm tipo LP 102047 non sterile polipropilene trasparente	1.000	€ 0,069340	€ 69,340000							
D670463	3e	W0503010290	Contenitore c/tappo porta pillole ml.25-30 diam. 34x41 tipo LP103017non sterile, polistirolo	35.000	€ 0,040360	€ 1.412,600000							
D678821	3f	W05030102	Contenitore c/tappo a vite etichettato x coprocultura ml.25 diam.25x80 mm tipo LP109148 sterile polipropilene traspar	11.000	€ 0,071410	€ 785,510000							
D672035	3g	W05010203	Contenitore sterili da 30 ml con tappo a vite tipo Lp 109248	1.500	€ 0,071410	€ 107,115000							
D655886	3h	W05010203	contenitore c/tappo ml 1 tipo Kartell 730	500	€ 0,055890	€ 27,945000							
D655894	3i	W05010203	contenitori c/tappo ml 2,5 tipo Kartell 731	100	€ 0,115920	€ 11,592000							
D655902	3l	W05010203	contenitori c/tappo ml 8 tipo Kartell 732	500	€ 0,163530	€ 81,765000							
D655905	3m	W05010203	contenitori c/tappo ml 5 tipo Kartell 737	500	€ 0,105570	€ 52,785000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 8.794,552000</b>				<b>€ 509,160000</b>	<b>€ 9.303,7120</b>	<b>€ 46.518,5600</b>	<b>€ 56.752,6432</b>



Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
	4												
D655787	4a	W05020104	contenitore polipropilene c/tappo a perfetta tenuta adatti al trasporto di cam-pioni biologici con pitto-grammi relativi al rischio biologico e chimico cc.500	700	€ 0,330000	€ 231,000000			600	€ 198,000000			
D655795	4b	W05020104	contenitore polipropilene c/tappo a perfetta tenuta adatti al trasporto di cam-pioni biologici con pittogram-mi relativi al rischio bio-logico e chimico cc.1000	1.500	€ 0,325000	€ 487,500000			1.100	€ 357,500000			
D655803	4c	W05020104	contenitore polipropilene c/tappo a perfetta tenuta adatti al trasporto di cam-pioni biologici con pittogram-mi relativi al rischio bio-logico e chimico cc.2000	500	€ 0,820000	€ 410,000000			650	€ 533,000000			
D655811	4d	W05020104	contenitore polipropilene c/tappo a perfetta tenuta adatti al trasporto di cam-pioni biologici con pittogram-mi relativi al rischio bio-logico e chimico cc.3000	1.500	€ 0,820000	€ 1.230,000000							
D655829	4e	W05020104	contenitore polipropilene c/tappo a perfetta tenuta adatti al trasporto di cam-pioni biologici con pittogram-mi relativi al rischio bio-logico e chimico cc.5000	750	€ 1,025000	€ 768,750000							
D655830	4f	W05020104	contenitore polipropilene c/tappo a perfetta tenuta adatti al trasporto di cam-pioni biologici con pittogram-mi relativi al rischio bio-logico e chimico cc.17000	50	€ 2,200000	€ 110,000000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 3.237,250000</b>				<b>€ 1.088,500000</b>	<b>€ 4.325,7500</b>	<b>€ 21.628,7500</b>	<b>€ 26.387,0750</b>
	5												
D655770	5a	W01030705	contenitori da 15 ml per campioni biologici conte-nente 9ml di formalina neutra tamponata10%	15.500	€ 0,110000	€ 1.705,000000							
D655772	5b	W01030705	contenitori da 30 ml per campioni biologici conte-nente 18ml di formalina neutra tamponata 10%	9.500	€ 0,110000	€ 1.045,000000							
D655774	5c	W01030705	contenitori da 125 ml per campioni biologici conte- nente 75ml di formalina neutra tamponata10%	3.700	€ 0,190000	€ 703,000000							
D655776	5d	W01030705	contenitori da 500 ml per campioni biologici contenente 300 ml formalina neutra tamponata 10%	800	€ 0,660000	€ 528,000000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 3.453,000000</b>					<b>€ 3.453,0000</b>	<b>€ 17.265,0000</b>	<b>€ 21.063,3000</b>
	6		<b>FLACONI/FIASCHE IN PLASTICA</b>										
D679324	6a	2.06.04	flacone 50ml 25cmq per colture cellulari tipo Falcon 3014, sterile polistirene trattato per colture	3.000	€ 0,231000	€ 693,000000	20.000	€ 4.620,000000	200	€ 46,200000			
D679523	6b	2.06.04	flacone 250ml 75cmq per colture cellulari con collo angolato per colture cellulari tipo Falcon 3135, sterile polistirene trattato per colture	300	€ 0,498000	€ 149,400000	5.500	€ 2.739,000000					
D679316	6c	2.06.04	flacone 250ml 75cmq per colture cellulari tipo Falcon 3024, sterile polistirene trattato per colture	1.500	€ 0,580000	€ 870,000000							
D679308	6d	2.06.04	flacone 750ml 175cmq per colture cellulari tipo Falcon 3028, sterile polistirene trattato per colture	500	€ 1,068000	€ 534,000000	80	€ 85,440000					
D679514	6e	2.06.04.	flacone 50ml 25cmq per colture cellulari tappo ventilato tipo Falcon 3808, sterile, polistirene trattato per colture	1.000	€ 0,450000	€ 450,000000	2.000	€ 900,000000					
D679522	6f	2.06.04	flacone 250ml 75cmq x colture cellulari tappo ventilato tipo Falcon 3810 , sterile, polistirene trattato per colture	1.600	€ 0,950000	€ 1.520,000000	8.400	€ 7.980,000000					
D679373	6g	2.06.04	flacone 25ml 12,5cmq x colture cellulari tappo ventilato tipo Falcon 3107, sterile, polistirene	300	€ 0,850000	€ 255,000000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 4.471,400000</b>		<b>€ 16.324,440000</b>	<b>200</b>	<b>€ 46,200000</b>	<b>€ 20.842,0400</b>	<b>€ 104.210,2000</b>	<b>€ 127.136,4440</b>



Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
	<b>7</b>		<b>PROVETTE E TAPPI IN PLASTICA</b>										
D670059	<b>7a</b>	W050301020102	Etichetta autoadesiva per provette 3-5-8-10 ml tipo LP112190	25.000	€ 0,001900	€ 47,500000							
D672014	<b>7b</b>	W050301020102	Provetta cilindrica 10ml tipo LP 111040 (dim 16x100), non sterile, polipropilene	10.000	€ 0,012000	€ 120,000000							
D672030	<b>7c</b>	W050301020102	provetta cilindrica 10ml tipo LP 111010 (dim. 16x100), non sterile, polistirene	10.000	€ 0,014000	€ 140,000000							
D672154	<b>7d</b>	W050301020102	provetta cilindrica 5ml tipo LP 110411 (dim. 12x75), non sterile, polistirene	36.000	€ 0,008700	€ 313,200000			100.000	€ 870,000000			
D672170	<b>7e</b>	W050301020102	provetta cilindrica 5ml etichettata tipo LP 113140 (dim12x92), non sterile, polipropilene	10.000	€ 0,011000	€ 110,000000							
D672188	<b>7f</b>	W050301020102	provetta cilindrica 5ml tipo Lp113010 (dim 12x92), non sterile,polistirene	5.000	€ 0,011000	€ 55,000000							
D672485	<b>7g</b>	W050301020102	provetta conica 10ml tipo Lp 112010 (dim. 16x100), non sterile, polistirene	1.000	€ 0,014000	€ 14,000000			102.000	€ 1.428,000000			
D672477	<b>7h</b>	W050301020102	provetta conica 10ml tipo Lp 112040 (16x100), non sterile, polipropilene	2.000	€ 0,012000	€ 24,000000							
D672037	<b>7i</b>	W050301020102	provetta conica tappo a vite da 10 ml tipo Laboindustria 21458	1.000	€ 0,240000	€ 240,000000							
D674887	<b>7l</b>	W050301020180	tappo per provetta diam. 16 mm bianco tipo Lp 116132, non sterile, polietilene	1.000	€ 0,006000	€ 6,000000			132.000	€ 792,000000			
D674895	<b>7m</b>	W050301020180	tappo per provetta diam.16 mm blu tipo LP 116136, non sterile, polietilene	1.500	€ 0,006000	€ 9,000000							
D674903	<b>7n</b>	W050301020180	tappo per provetta diam.16mm azzurro tipo LP116135, non sterile, polietilene	1.500	€ 0,006000	€ 9,000000							
D674911	<b>7o</b>	W050301020180	tappo per provetta diam.16mm rosso tipo LP 116131, non sterile, polietilene	1.000	€ 0,006000	€ 6,000000							
D674929	<b>7p</b>	W050301020180	tappo per provetta diam.16 mm giallo tipo LP 116133, non sterile, polietilene	1.000	€ 0,006000	€ 6,000000							
D674937	<b>7q</b>	W050301020180	tappo per provetta diam.16mm verde tipo LP 116134, non sterile, polietilene	1.000	€ 0,006000	€ 6,000000							
D672032	<b>7r</b>	W050301020102	provetta cilindrica 20ml senza bordo, con tappo- per inoculazione feci tipo LP110118, sterile, polistirene	1.000	€ 0,062000	€ 62,000000							
D672337	<b>7s</b>	W050301020102	provetta cilindrica 3 ml per RIA graduata a 2 ml tipo LP 118011, non sterile, polistirene	4.500	€ 0,009000	€ 40,500000							
D674861	<b>7t</b>	W050301020102	tappo per provetta RIA diam.11mm x provetta 118011tipo LP 112430, non sterile, polietilene	9.000	€ 0,004000	€ 36,000000			345.000	€ 1.380,000000			
D673263	<b>7u</b>	W050301020102	provetta polipropilene cilindrica diam. 16x75 da 8 ml tipo LP 119040	3.000	€ 0,014500	€ 43,500000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 1.287,700000</b>				<b>€ 4.470,000000</b>	<b>€ 5.757,7000</b>	<b>€ 28.788,5000</b>	<b>€ 35.121,9700</b>



Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
	8												
D672139	8a	W050301020102	provetta cilindrica 5 ml tipo LP 110441, non sterile, polipropilene	7.000	€ 0,009300	€ 65,100000							
D672246	8b	W050301020102	provetta cilindrica 3ml.etichettata tipo LP 117140, non sterile, polipropilene	1.500	€ 0,010000	€ 15,000000							
D672253	8c	W050301020102	provetta cilindrica 3ml. tipo LP 117040 senza etichetta, non sterile, polipropilene	20.000	€ 0,008000	€ 160,000000							
D674960	8d	W050301020102	tappo per provetta diam.12 mm bianco tipo LP 118132, non sterile, polietilene	5.000	€ 0,004500	€ 22,500000							
D674978	8e	W050301020102	tappo per provetta diam.12 mm rosso tipo LP 118131, non sterile, polietilene	1.000	€ 0,004500	€ 4,500000							
D674986	8f	W050301020102	tappo per provetta diam.12 mm giallo tipo LP 118133, non sterile, polietilene	1.000	€ 0,004500	€ 4,500000							
D674994	8g	W050301020102	tappo per provetta diam.12 mm verde tipo LP 118134, non sterile, polietilene	3.000	€ 0,004500	€ 13,500000							
D675009	8h	W050301020102	tappo per provetta diam.12 mm blu tipo LP 118136, non sterile, polietilene	3.000	€ 0,004500	€ 13,500000							
D673269	8i	W050301020102	provetta cilindrica c/tappo ed etichetta 10 ml imballo multiplo max 100 pezzi 16x100mm tipo Lp 141143. sterile. polipropilene	95.000	€ 0,025000	€ 2.375,000000							
D679787	8l	W050301020102	provetta conica c/tappo 10 ml 16x100mm tipo LP 112018, sterile, polistirene	1.000	€ 0,001657	€ 1,657000			102.000	€ 169,014000			
D679795	8m	W050301020102	provetta cilindrica c/tappo ml 5 12x92mm tipo Lp 113018, sterile, polistirene	2.000	€ 0,024000	€ 48,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 2.723,257000				€ 169,014000	€ 2.892,2710	€ 14.461,3550	€ 17.642,8531
	9												
D672147	9a	W050301020102	provetta ml.4,8 cilindrica 12x75mm per Coombs tipo RT30 Sterilin, non sterile, polistirene	130.000	€ 0,007200	€ 936,000000							
D672148	9b	W050301020102	tappo alettato diam. 12 per provetta ml. 4,8 cil. 12x75 tipo Laboidustria cod. 88309	95.000	€ 0,004500	€ 427,500000							
			TOTALE LOTTO			€ 1.363,500000					€ 1.363,5000	€ 6.817,5000	€ 8.317,3500
	10												
D679086	10	W0503010101	provetta sterile apirogena per la diluizione delle endotossine dim. 16x100 senza tappo	1.000	€ 0,686000	€ 686,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 686,000000					€ 686,0000	€ 3.430,0000	€ 4.184,6000
	11												
D679621	11a	W050301020102	provetta ml 13 cilindrica c/tappo16x110mm tipo 142AS Sterilin, sterile, polistirene/polietilene	1.000	€ 0,050000	€ 50,000000			17.000	€ 850,000000			
D679837	11b	W050301020102	provetta cilindrica 14 ml. c/tappo a 2 posizioni imballo multiplo - tipo Falcon 2059, sterile, polipropilene	12.000	€ 0,054000	€ 648,000000							
D679720	11c	W050301020102	provetta cilindrica 5ml 12x75 mm c/tappo a pressione tipo Falcon 2054, non sterile, polistirene	5.000	€ 0,030000	€ 150,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 848,000000				€ 850,000000	€ 1.698,0000	€ 8.490,0000	€ 10.357,8000
	12												
D679688	12a	W050301020102	provetta ml.50 conica c/tappo 115x30mm imballo multiplo tipo Falcon 2070 - tipo Kima 17002. sterile. polipropilene	25.000	€ 0,0900	€ 2.250,000000	300	€ 27,000000					
D679571	12b	W050301020102	provetta ml.50 conica c/tappo 115x30mm su supporto imballo multiplo tipo Falcon 2098 - tipo Kima 17006, sterile, polipropilene	5.000	€ 0,1350	€ 675,000000	57.000	€ 7.695,000000					
D679548	12c	W050301020102	provetta ml.15 conica 17x120mm imballo multiplo tipo Falcon 2095 o tipo Sarstedt 62- 553-547 sterile polistirene	9.000	€ 0,0890	€ 801,000000	12.000	€ 1.068,000000					
D679589	12d	W050301020102	provetta ml.15 conica 17x120mm con tappo, su supporto imballo multiplo - tipo Falcon 2097 sterile polipropilene	26.000	€ 0,1000	€ 2.600,000000	71.000	€ 7.100,000000					
D679597	12e	W050301020102	provetta cilindrica da 15 ml. circa c/tappo a vite 16x125mm per colture tipo Falcon 3033, sterile, polistirene trattato per colture	2.000	€ 0,3400	€ 680,000000							
D679607	12f	W050301020102	provetta cilindrica da 16 ml. circa c/tappo 16x100mm imballo singolo tipo Elettrofor 217052 sterile polistirene	16.000	€ 0,1600	€ 2.560,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 9.566,000000		€ 15.890,000000			€ 25.456,0000	€ 127.280,0000	€ 155.281,6000



Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
	13												
D673260	13	2.06.04	provetta per colture cellulari da 10 ml a becco di clarino sterile con tappo	2.000	€ 0,485510	€ 971,020000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 971,020000					€ 971,0200	€ 4.855,1000	€ 5.923,2220
			<b>MICROPROVETTE</b>										
	14												
D671669	14a	W050301020202	provetta conica ml 1,5 con tappo annesso tipo Eppendorf H0030120086, non sterile, polipropilene	40.000	€ 0,004000	€ 160,000000	152.000	€ 608,000000	3.000	€ 12,000000			
D671644	14b	W050301020202	provetta conica ml. 0,5 c/tappo annesso tipo Lp 110540, non sterile, polietilene	37.000	€ 0,006000	€ 222,000000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 382,000000		€ 608,000000		€ 12,000000	€ 1.002,0000	€ 5.010,0000	€ 6.112,2000
D679486	15a	W050301020102	provetta cryotube da circa ml.2 fondo tondo tappo a vite, filettatura interna, sterile, polipropilene Dnases e Rnases free ideali per lo stoccaggio in azoto liquido fino circa 196° - tipo Nunc 363401	60.000	€ 0,098000	€ 5.880,000000	30.000	€ 2.940,000000					
D679449	15b	W050301020180	tappi ident. Colori vari per provetta ml.2 cod.363401 Nunc - tipo Nunc 35.... Sterile, polietilene	5.000	€ 0,007500	€ 37,500000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 5.917,500000		€ 2.940,000000			€ 8.857,5000	€ 44.287,5000	€ 54.030,7500
	16												
D671628	16a	W0503010202	provetta ml. 0,5 - fondo conico-con tappo annesso tipo Sarsted 72699050, non sterile, polipropilene	6.000	€ 0,008000	€ 48,000000							
D678888	16b	W0503010202	provetta ml.1,5 -fondo conico-tappo avvitato tipo Sarsted 72692005, sterile, polipropilene	13.000	€ 0,033000	€ 429,000000							
D679472	16c	W0503010202	provetta ml. 2 fondo conico-tappo avvitato tipo Sarsted 73693005, sterile, polipropilene	8.000	€ 0,037000	€ 296,000000							
D671677	16d	W0503010202	provetta conica ml. 2 con tappo a vite tipo Sarsted 72693005, non sterile, polipropilene	53.000	€ 0,026000	€ 1.378,000000							
D671630	16e	W050301020202	microprovetta 2 ml graduata in polipropilene fondo piatto, tappo a vite non sterile tipo Sarstedt 72694007	55.000	€ 0,040000	€ 2.200,000000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 4.351,000000					€ 4.351,0000	€ 21.755,0000	€ 26.541,1000
D673079	17a	2.06.04	Microprovette su strip da 8 c/tappo trasparenti da 0,2ml., non sterili Dnase e Rnase free	1.500	€ 0,2360	€ 354,000000	300	€ 70,800000					
D673038	17b	2.06.04	Microprovetta da 0,2 ml. c/tappo piatto non sterili Dnase e Rnase free	40.000	€ 0,0149	€ 596,000000							
D673004	17c	2.06.04	Microprovette da 0,5 ml. c/tappo piatto non sterili Dnase e Rnase free	8.000	€ 0,0192	€ 153,600000	200	€ 3,840000					
			<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 1.103,600000		€ 74,640000			€ 1.178,2400	€ 5.891,2000	€ 7.187,2640
D643429	18a	W05030201	Dispositivo di aspirazione portatile - per l'aspirazione di liquidi dalle pipette di vetro o in plastica tipo Falcon 7591	3	€ 50,0000	€ 150,000000							
D643437	18b	W0503020180	filtri per pipettatore a batteria tipo Falcon 7591 (di cui alla posizione precedente)	15	€ 3,6000	€ 54,000000							
D643478	18c	W05030201	Dispositivo elettrico per l'aspirazione di liquidi dalle pipette- tipo PBI cod. 2812	3	€ 154,0000	€ 462,000000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 666,000000					€ 666,0000	€ 3.330,0000	€ 4.062,6000
			<b>PIASTRE</b>										
	19												
D674358	19a	2.06.04	Micropiastro 96 pozzetti per luminometria non trattata per PCR tipo Costar 2595 - tipo Falcon 3912 non sterile	100	€ 1,1595	€ 115,950000							
D679393	19b	2.06.04	piastro 96 pozzetti, fondo a V, tipo Costar 3363 - prodotto per Luminex	300	€ 1,7335	€ 520,050000	250	€ 433,375000					
			<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 636,000000		€ 433,375000			€ 1.069,3750	€ 5.346,8750	€ 6.523,1875



Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
	20												
D679241	20a	2.06.04	piastra 6 pozzetti per colture tipo Falcon 3046, sterile, polistirene trattato per colture	2.500	€ 0,7000	€ 1.750,000000	8.500	€ 5.950,000000					
D679225	20b	2.06.04	piastra 12 pozzetti per colture tipo Falcon 3043, sterile, polistirene trattato per colture	500	€ 0,7000	€ 350,000000	4.500	€ 3.150,000000					
D679233	20c	2.06.04	piastra 24 pozzetti per colture tipo Falcon 3047, sterile, polistirene trattato per colture	300	€ 0,7000	€ 210,000000	2.000	€ 1.400,000000					
D679217	20d	2.06.04	piastra 24 pozzetti per colture cellulari non trattata sterile, polistirene, tipo Falcon 1147	50	€ 0,7000	€ 35,000000							
D679159	20e	2.06.04	piastra 96 pozzetti per colture fondo U tipo Falcon 3077, sterile, polistirene trattato per colture	200	€ 0,7000	€ 140,000000	1.100	€ 770,000000					
D679175	20f	2.06.04	piastra 96 pozzetti fondo piatto con coperchio tipo Falcon 3072 - Costar 3596, sterile, polistirene trattato per colture	600	€ 0,7000	€ 420,000000	4.000	€ 2.800,000000					
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 2.905,000000</b>		<b>€ 14.070,000000</b>			<b>€ 16.975,0000</b>	<b>€ 84.875,0000</b>	<b>€ 103.547,5000</b>
	21												
D679142	21a	2.06.04	piastra Petri 60x15 mm per colture tipo Falcon 3002 - tipo Greiner 328160	1.000	€ 0,125000	€ 125,000000	200	€ 25,000000					
D679210	21b	2.06.04	piastra Petri 100x20mm per colture tipo Falcon 3003, sterile, polistirene trattato per colture	2.000	€ 0,138000	€ 276,000000	7.000	€ 966,000000					
D679134	21c	2.06.04	piastra Petri 35x10 mm per colture tipo Falcon 3001, sterile, polistirene trattato per colture	7.000	€ 0,080000	€ 560,000000	200	€ 16,000000					
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 961,000000</b>		<b>€ 1.007,000000</b>			<b>€ 1.968,0000</b>	<b>€ 9.840,0000</b>	<b>€ 12.004,8000</b>
D679126	22	2.06.04	piastra Terasaki 60 pozzetti per tipizzazione siero-logica HLA c/coperchio - tipo cod. NIINC 452256	16.000	€ 0,469000	€ 7.504,000000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 7.504,000000</b>					<b>€ 7.504,0000</b>	<b>€ 37.520,0000</b>	<b>€ 45.774,4000</b>
	23												
D679043	23	W0503030101	piastra Petri diam. 60mm per batteriologia tipo Lp 124518, sterile, polistirene	3.000	€ 0,0479	€ 143,700000	8.000	€ 383,200000					
D679068	23b	W0503030101	piastra Petri diam. 90mm per batteriologia tipo Lp 122518, sterile, polistirene	1.000	€ 0,0114	€ 11,420000							
D679092	23c	W0503030101	piastra Petri diam.120mm per batteriologia tipo Lp 126518, sterile, polistirene	100	€ 0,1660	€ 16,600000							
D679100	23d	W0503030101	piastra Petri diam.150mm per batteriologia tipo Lp 127518, sterile, polistirene	100	€ 0,2420	€ 24,200000	200	€ 48,400000					
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 195,920000</b>		<b>€ 431,600000</b>			<b>€ 627,5200</b>	<b>€ 3.137,6000</b>	<b>€ 3.827,8720</b>
			<b>PORTAPROVETTE E PORTAVETRINI</b>										
	24												
D650774	24a	2.06.04	portaprovetta 225x114x60 50 provette 19mm tipo LP. cod.184082 colore bianco	10	€ 3,7260	€ 37,260000							
D650772	24b	2.06.04	portaprovetta 180x94x50mm 50 posti-provette diam.13mm -tipo cod.LP185082 colore bianco	15	€ 3,7260	€ 55,890000							
D650770	24c	2.06.04	portaprovette dim. 105x246x64 a 90 posti in polipropilene per provette diam. fori 13mm tipo Kartell 564	10	€ 3,8295	€ 38,295000							
D650390	24d	2.06.04	portaprovette dim. 97,5x289x81 in PMMA a 2 piani a 12 posti per provette diam. 35, tipo Kartell 890	5	€ 17,0250	€ 85,125000							
D650747	24e	2.06.04	supporti per microprovette su 2 piani numerati in polipropilene tipo Kartell 296	20	€ 5,8995	€ 117,990000							
D650911	24f	2.06.04	vassoio x provetta polistirene espanso da circa 120 posti per provette diam. 18mm, tipo Kartell 1177	5	€ 2,0958	€ 10,479000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 345,039000</b>					<b>€ 345,0390</b>	<b>€ 1.725,1950</b>	<b>€ 2.104,7379</b>
	25												
D651638	25a	2.06.04	portavetrini postali verticali a 5/10 posti tipo Kartell 922	900	€ 0,630000	€ 567,000000							
D651687	25b	2.06.04	portavetrini postali in cartone a 2 posti	5.000	€ 0,100000	€ 500,000000							
D651620	25c	2.06.04	portavetrini postali a 2 posti in polietilene ad alta densità tipo Kartell 925	5	€ 0,100000	€ 0,500000							
			<b>TOTALE LOTTO</b>			<b>€ 1.067,500000</b>					<b>€ 1.067,5000</b>	<b>€ 5.337,5000</b>	<b>€ 6.511,7500</b>



Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
	26		RACCORDI										
D653287	26a	2.06.04	raccordo plastica a "t" tipo Kartell 461	10	€ 0,2567	€ 2,566800			20	€ 5,133600			
D653238	26b	2.06.04	raccordo plastica a y tipo Kartell 466	50	€ 0,3726	€ 18,630000							
D653220	26c	2.06.04	raccordo plastica a y tipo Kartell 467	10	€ 0,4530	€ 4,529800							
D653303	26d	2.06.04	raccordo plastica con diametro diverso tipo Kartell 877	10	€ 0,5744	€ 5,744200							
D653337	26e	2.06.04	raccordo plastica rettilineo tipo Kartell 510	10	€ 0,2412	€ 2,411500							
D653246	26f	2.06.04	raccordo plastica rettilineo tipo Kartell 512	50	€ 0,3571	€ 17,853500							
D653253	26g	2.06.04	raccordo plastica rettilineo tipo Kartell 513	50	€ 0,4192	€ 20,958500							
D653261	26h	2.06.04	raccordo plastica rettilineo tipo Kartell 515	10	€ 0,5517	€ 5,516500							
			TOTALE LOTTO			€ 78,210800				€ 5,133600	€ 83,3444	€ 416,7220	€ 508,4008
	27		SCATOLE E VASSOI										
D652099	27a	2.06.04	scatola cartone 100 posti tipo Sarstedt cod. 64997	700	€ 0,9500	€ 665,000000							
D651802	27b	2.06.04	scatola portavetrini 25 posti tipo Kartell 276	20	€ 0,6970	€ 13,940000			10	€ 6,970000			
D651828	27c	2.06.04	scatola portavetrini 100 posti tipo Kartell 278	25	€ 2,1390	€ 53,475000							
D651810	27d	2.06.04	scatola portavetrini 50 posti tipo Kartell 277	70	€ 1,3000	€ 91,000000			10	€ 13,000000			
D652123	27e	W050301020180	scatola stoccaggio 100 posti tipo Nalgene 5026-1010	150	€ 4,5000	€ 675,000000							
D652107	27f	W050301020180	scatola stoccaggio 81 posti tipo Nalgene cod.5026-0909	400	€ 4,5000	€ 1.800,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 3.298,415000				€ 19,970000	€ 3.318,3850	€ 16.591,9250	€ 20.242,1485
	28												
D651786	28a	2.06.04	vassoio portavetrini pvc da 20 posti tipo kartell 672	15	€ 1,811250	€ 27,168750							
D651794	28b	2.06.04	vassoio portavetrini cartone richiudibile 20 posti	15	€ 2,173500	€ 32,602500							
D651795	28c	2.06.04	vassoio portavetrini in cartone/legno da 7 posti senza alloggiamento	30	€ 2,432250	€ 72,967500							
D651798	28d	2.06.04	vassoio portavetrini in cartone/legno da 20/26 posti senza alloggiamento	50	€ 4,657500	€ 232,875000							
			TOTALE LOTTO			€ 365,613750					€ 365,6138	€ 1.828,0688	€ 2.230,2439
	29												
D679418	29a	2.06.04	piastra 8 pozzetti chamber slyde glass tipo Nunc 177402 sterile vetro	96	€ 3,200000	€ 307,200000							
D679423	29b	2.06.04	piastra 4 pozzetti chamber slyde glass tipo Nunc 177399 sterile vetro	96	€ 3,200000	€ 307,200000							
			TOTALE LOTTO			€ 614,400000					€ 614,4000	€ 3.072,0000	€ 3.747,8400



Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
			VARIE										
	30												
D670091	30a	W0503010203	cuvetta macro per spettrofotometro tipo LP 111117, non sterile, polistirene	3.000	€ 0,025000	€ 75,000000							
D670109	30b	W0503010203	cuvetta micro per spettrofotometro tipo LP 112117, non sterile, polistirene	2.000	€ 0,025000	€ 50,000000	200	€ 5,000000	3.000	€ 75,000000			
			TOTALE LOTTO			€ 125,000000		€ 5,000000		€ 75,000000	€ 205,0000	€ 1.025,0000	€ 1.250,5000
D678607	31a	W05030480	Dispositivo x recupero cellulare cm25 "Cell Scraper" tipo Costar 3010 - tipo PBI 8177, sterile, polietilene	3.000	€ 0,630000	€ 1.890,000000	1.900	€ 1.197,000000					
D640326	31b	2.06.04	bacchetta distacco coagulo 4,5x159 mm tipo LP 131010 non sterile polistir.	1.000	€ 0,009830	€ 9,830000			6.000	€ 58,980000			
			TOTALE LOTTO			€ 1.899,830000		€ 1.197,000000			€ 3.096,8300	€ 15.484,1500	€ 18.890,6630
D682906	32a	W0501010203	capillari per microematocrito 75mm eparinati	5.000	€ 0,011000	€ 55,000000			1.000	€ 11,000000			
D682914	32b	2.06.04	cera sigillante per capillari	50	€ 1,400000	€ 70,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 125,000000				€ 11,000000	€ 136,0000	€ 680,0000	€ 829,6000
D653520	33a	W05030501	biocassette per inclusione tipo BioOptica 07-7100 rigate bianche	1.000	€ 0,0290	€ 29,000000			33.000	€ 957,000000			
D653522	33b	W05030501	biocassette per inclusione tipo BioOptica 07-7130 rigate gialle	6.000	€ 0,0290	€ 174,000000			1.000	€ 29,000000			
D653519	33c	W05030501	biocassette per inclusione tipo BioOptica 07-7200 quadrettate bianche	1.000	€ 0,0409	€ 40,850000			1.500	€ 61,275000			
D653518	33d	W05030501	biocassette per inclusione tipo BioOptica 07-7120 quadrettate blu	15.000	€ 0,0290	€ 435,000000							
D653550	33e	W05030501	megacassette tipo cod. BioOptica 07-7300	1.500	€ 0,0549	€ 82,290000							
D653554	33f	W05030501	supermegacassette per inclusione tipo BioOptica 07-7000	1.000	€ 0,4709	€ 470,890000							
D653730	33g	W05030599	basi per inclusione "BIO MOLD" dim.65x45x15mm tipo BioOptica 07-7010	50	€ 3,7018	€ 185,089000							
D650040	33h	W05030580	spugnette per processazione - filtri biopsia	1.000	€ 0,0095	€ 9,470000							
D650218	33i	W05030502	vaschetta ring x inclusione paraffina tipo cod. 19208	1.000	€ 0,0194	€ 19,400000							
			TOTALE LOTTO			€ 1.445,989000				€ 1.047,275000	€ 2.493,2640	€ 12.466,3200	€ 15.208,9104
D650143	34a	W0503010203	camera doppia x cytospin tipo cod. Biochem 070	2.500	€ 0,330000	€ 825,000000							
D650135	34b	W0503010203	camere monouso x cytocentrifuga tipo cod. Italscientifica 1102548	1.500	€ 0,440000	€ 660,000000							
D650150	34c	W0503900201	vetrini x cytospin tipo Shandon 3912	2.000	€ 0,300000	€ 600,000000							
D650152	34d	W0503900201	vetrini x cytospin tipo Shandon 387	500	€ 0,078000	€ 39,000000			105.000	€ 8.190,000000			
			TOTALE LOTTO			€ 2.124,000000				€ 8.190,000000	€ 10.314,0000	€ 51.570,0000	€ 62.915,4000
D640979	35a	2.06.04	camera di conta Neubauer doppia senza pinza	5	€ 19,000000	€ 95,000000							
D640920	35b	2.06.04	camera di burke doppia con pinze	25	€ 33,000000	€ 825,000000							
D641027	35c	2.06.04	camera di nageotte doppia con pinze	5	€ 41,000000	€ 205,000000			4	€ 164,000000			
			TOTALE LOTTO			€ 1.125,000000				€ 164,000000	€ 1.289,0000	€ 6.445,0000	€ 7.862,9000
D651729	36a	W0599	cassetto componibile per istoteca tipo Kartell 927	5	€ 49,0000	€ 245,000000							
D651737	36b	W0599	coperchio per cassetto istoteca tipo Kartell 928	5	€ 12,0000	€ 60,000000							
D651745	36c	W0599	cf. da 4 ruote per istoteca tipo Kartell 931	5	€ 80,0000	€ 400,000000							
D651711	36d	W0599	supporto vetrini 100 posti per istoteca tipo kartell 921	20	€ 2,0000	€ 40,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 745,000000					€ 745,0000	€ 3.725,0000	€ 4.544,5000
D640463	37a	2.06.04	lama pluriuso per criostato passo C cm 16 tipo Leica cm1800	2	€ 130,000000	€ 260,000000							
D640462	37b	2.06.04	lama monouso per criostato tipo Bio-Optica cod. C35	5	€ 3,000000	€ 15,000000			100	€ 300,000000			
D640466	37c	2.06.04	lama monouso per microtomo tipo Leica cod. 819	5	€ 1,400000	€ 7,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 282,000000				€ 300,000000	€ 582,0000	€ 2.910,0000	€ 3.550,2000
D640180	38a	2.06.04	pan pen punta fine	10	€ 23,900000	€ 239,000000							
D6444241	38b	W05030580	sacchetto per processazioni mm30x40 x biopsie tipo cod. Laboindustria 0676	100	€ 0,195200	€ 19,520000							
D640728	38c	02.06.04	fl. Olio ad immersione per microscopio da 100ml	25	€ 6,500000	€ 162,500000			5	€ 32,500000			
			TOTALE LOTTO			€ 421,020000				€ 32,500000	€ 453,5200	€ 2.267,6000	€ 2.766,4720



Codice int. magaz.	Lotto	CND	DESCRIZIONE	Q.TA' ANNUA PRESUNTA FONDAZIONE IRCCS CA'	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA FONDAZIONE ISTITUTO NAZIONE	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	Q.TA' ANNUA PRESUNTA A.O. SALVINI	IMPORTO TOTALE IVA ESCLUSA	TOTALE GENERALE	TOTALE QUINQUENNALE IVA ESCLUSA	TOTALE QUINQUENNALE IVA INCLUSA
	39												
D640037	39a	02.06.04	svoglietta contaminuti meccanica	25	€ 2,280000	€ 57,000000							
D640052	39b	02.06.04	svoglietta contaminuti digitale	25	€ 3,000000	€ 75,000000							
			TOTALE LOTTO			€ 132,000000							
											€ 132,0000	€ 660,0000	€ 805,2000
			TOTALE PER OGNI ENTE			78.158,62265		53.884,86200		29.202,09928	161.245,58393	806.227,91965	983.598,06197